1

证券代码：000099          证券简称：中信海直          公告编号：2023-013

中信海洋直升机股份有限公司

关于获得 2023 年民航发展专项资金补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《通用航空发展专项资金管理暂行办法》及《财政部关于提前下达2023

年民航发展基金用于民航基础设施建设和机场航线补贴资金预算的通知（财建

〔2022〕399号）》相关规定，中信海洋直升机股份有限公司（以下简称“公司”）

申请2023年民航发展专项资金补贴（2021年7月—2022年6月）。2023年3月23日，

公司收到2023年民航发展专项资金通用航空发展补贴共27,350,000元。

上述补贴按照《企业会计准则第16号--政府补助》等规定将计入公司2023年

度损益，此次获得的补贴对公司的具体影响以2023年度会计师事务所最终审计结

果为准。

                             中信海洋直升机股份有限公司董事会

                                  2023 年 3月 28日